
U NI VE R S I TETI " K A DRI Z E K A" UNIVE R S I TY 
Z i j a She m s iu , 60000 , G j i l a n , Kosove 

www.uni-gjilan.net tel: 0280390112 

Vend. nr. o.l. I 2J 1!;; Dt. 2-Lt I {tJ 12023 

Ne mbeshtetje te nenit 22, paragrafi 1, pika 2, te Rregullores mbi Punen e Keshillit Drejtues 

te UKZ-se, nr.0211034 dt. 23.05 .2015 , Keshilli Drejtues ne mbledhjen e XXVI te mbajtur me 

17.10.2023 , mori: 

VENDIM 

Formohet komisioni per pergatitjen e Rregullores per te ardhurat personate te personelit 
akademik, shtesave sipas funksioneve dhe kompensimet e tjera ne Universitetin Publik 
" Kadri Zeka" Gjilan. 

Komisioni ka kete perberje: 

1. Prof. Ass. Dr. Fadil Osmani - Kryetar; 
2. Dr.Sc. Vaxhid Sadriu - Anetar; 
3. Msc. Valon Kllokoqi - Anetar. 

Kryesues i KD-se 

.c>r.Techn. Ilir Gjinolli 

I 

Vendimi t ' i dergohet: 

I. Bordit UKZ; 

2. Rektorit 

3. Anetareve te komisionit 

4. Zyres se Financave 

5. Arkivit te Universitetit 


